EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°:44/2017. Dispensa. Contratado: TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ. CNPJ: 34.927.343/0001-18.  Contratado: SERVIÇO

NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC. CNPJ: 03.592.977/0001-33.

Objeto: contratação de empresa especializada em fornecimento de combustível. Fundamento

Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II. 1ºValor: R$719,12. Data do empenho: 26/06/2017. 2º Valor:

R$2.340,00. Data do empenho: 15/08/2017.

Macapá-AP,15 de agosto de 2018.

Thais Matos
Presidente da CPL